Ji - 9/98765 - 08

scheppach

ts 4000

Ersatzteilliste

Spare parts list

Liste de piéces de rechange

Listino pezzi di ricambio

Onderdelenlijst

AlOTQ AVTAAAQKTIKWV

Lista de piezas de repuesto

Lista de pecas

Reservedelslista

Varaosaluettelo

Reservdelsliste

Reservedelsliste

®E®0006®eE 006

123456789/9321 8395

Josef Scheppach, Maschinenfabrik GmbH & Co., D-89335 Ichenhausen/BRD
Telefon (08223) 4002-0, Fax (08223) 400220



g RGOS RIGISID 21

W
g WY

[

€ - 8

IR I 1 e i

@ ® ®
60k + L0V | 601 + 26 |06 - <8

98/90 qe

|

000y si

llaeddatlas



ab(

ts 4000 scheppach

06/86 — 01/8 ts 4000 —-avvwn—-
Teil Bezeichnung Besteli-Nr. Abmessung Bemerkung/DIN
Past Description Order No. Measurement Remarks
Pigce No. darticle Mesures Remarques
Pezzo No. di Comm. Misurazione Qsservazioni
Ongerdeet Bestel-Nr. Afmeting Opmerking
Teydyio Ovapacia AptSuts aviaAh, Métpa Mapampiioei
Pieza Designacién No. de ref. Dimansicnes Nota
Pega Designagio No. de articulo OimensBes Observagdo
Del Beteckning Best.-No. Matning Anmirkning
Osa Nimi Tilaus-No. Mitta Huomautus
Det Beskrivelse Bestillingsar. Starrelse Henvisning
Det Betegnelse Bestill nr. Starrekse Bemarkninger
1 Lagerwelle kpl. 5400 2000
Ersetzt durch 5400 2050
Keilriemenantrieb-Umriistsatz 5410 2100
2 Sechskantmutter 0409 3451 M 20 - links 934
3 Tellerfeder 0120 9304 40/20,4/15 2093
4 Spannflansch 52015104
5 Ségeblattflansch 52015103
6 Lagergehause kpl. 5400 2100
7 Pafifeder 0168 8530 6x6x16 6885
8 Lagerwelle 5400 2001
9 Paffeder 0168 8532 6x6x20 6885
10 |.agergehduse 5400 2002
1 Rillenkugellager 0640 6204 6204 2 RS
12 Sicherungsring 0104 7117 A20x12 471
13 Flachriemenscheibe 5400 2004
Ersetzt durch 54202708 60/18 RL bis 10/88
14 Befestigungsscheibe 6200 7022
95 Senkschraube 0500 5801 M8 x16 07-80 beschichtet
Ersetzt durch 0500 5852 M8x20 TUFLOK
16 Sechskantschraube 0206 6111 MBx25 601
17 Scheibe 0290 2106 AB4 9021
18 Sechskantmutter 0205 5502 M6 555
19 Zylinderschraube 0209 1246 M8x16 912
20 Scheibe 0214 4005 8 1440
Al Scheibe 0204 4003 RS 440
22 Spannflansch kpl. 5201 5400

L



i

3gneiyasdoy
0Z¥8 W} £0ES 0050 ~gosueyuasurl]  zoi
0092 00K {10 1y ‘whasuswuey | 101
85¢ 0SXBW] 62855020 | eqneiyosjueNsysesi 001
61441 8] S00vbico 8qIBYS| 66
845 OLXBW| 81865020 | SARRAYOSWENSYRS| 86
009¢ 005 afieaueuaor} /6
1862 §9xgre] 1218620 sqrerfsydaigl 96
V0L 00VS | U93|aX08pQRUBIOSUDY | G6
6649 298| 11662910 | eqeudssbunisiast 6
1102 0228 anessbuniund] €6
1emyosat
(ooe@ 8IS 001 00VS 9j0susAOIN| 26
0642 0Z¥5
SUNBOLZ 02¥S 4anp jzassy
00z} 00vS *|dy BoSUONOIN| 16
Sy/Sy] 00V 005/ uazmsbnesay| 08
niy /0L xSt [11¢ 0050 Bupuigt 68
G006 0019 asyongiusien| 88
881 00¥S spusqieIsion] /8
pulaysIsqles
9] 20210050 Jeynunueisyoeg| 98
[i1448 gy} 00V pic0 8qlRyas | » S8
0r8) 00%S uezjoqapuIMen ] 18
6681 00¥S [(ESETEEY B
0061 00vS | “Muossd jspanuog| 28
0084 00vS [y [9x38paNYIg | 18
855 GGXBWN| G/856020 | QGNRJUOSIUBISYIBS| 08
9¥01 00¥S uszjogalsin} 62
. 109 SZXQW| 62100020 | sqresyosueNsyoes] g/
0595 00¥S Zesisuwn
20105/90 asyongyap| 601 egaywwaly
18/100Q8 0095 00+5 {8qayuweny
(oseo1gh) I younp 1719853
vodg £200071 0015 sjosuoyiolop | 801 98/2l S1Q 0095 00vS O O jpqoywwispt{ 2/
(oseoay 1g19myasal gW| 90El 0050 ssunwzeg] 9/
bodx3 £2000¢1 0¥ eosuoyolon | 01 2l 9| 50/z 1020 Buusapei| G2
Sy0L 005 Jagapynepeipuel| 901 £E6 O0CX9W| 6YEC 6020 | BQUENOSUBNSYORS| b/
865 SLXBW] 21866020 | eqneiyosuBisylest 601 101€ 005 PEySIMUIME €1
869 ¥'8] 6086 /920 aqiayasieyiedt vl 8¥0L 0OV aquyasbeosuy f g2
ysisgies 8| £0Zi 0050 Jaumuresyies| €0l 00vE 00VS abzuedum| 1L
: Ju jinsag aspubateg 18Q §saBu B as(aubajeg 280
Butusiauay sspuoig | susBumnseg asEALNSIE [Eled Busiavag 3BHRUBS ISIBALSY 1#g
STABWONY BN ‘ON-ShElL N BSQ SMNEWONH BIN ‘ON-Snel} HUN 25
Bunoppuuy Bunnew "ON-'1528 Bujuxoeiag 10 | Buwwewuy Butew ‘ON- 1538 Bunoaiag 180
opdenssq) sagsuBwI( | ONIfLIE 8P ON opdeubisag edag opbeasssqQ SeQsudLsg § DjNOIIe 3p ‘ON ogdeuBisag ehog
eloN SBUCISUIUIG "J819p ON voreudisag B2914 BION SauDjSUaLNg *J313p ON ugeubisag vZaig
wzolduindor) 00131 | YYoLAD Sorigidy pwortoap | owonisy § Saobdinodoy odL3p | yyoin dorgidy movtoag}  oory
BopgiotwdQ Bunewyy Ip-191589 Buiptnpuey {@eprapug Bunpawdg Sunetsy “IN-19153¢ Buipinpury | 198pIApLQ
WORPAIFSSD auozemsiy | wuwio) 1p oN BUOIZBUNIOUA( oad | wozenisssgy suozemsyy | wwod 1p o BU0ZRVILIOUBY 02294
sonbrewsy samsap | eomeD ON vonduasag a0ad sanhieway sansapy ]  ePRp ON vonduoseg 80314
SULWeY JURUIBINSBIW “ON J8pI0 uouduosag g sypway JUBWB NSO ‘N I8pI0 uondusag yed
NG/ Surmpeweg Bunssowgy UN-UBIS3g Bunuydezag a1 | yigHunyuwag Bunssauwgy IN-HH91588 Bunuydiezag icH

8001 00VS Japaysbunigng| oL 0201 00¥S 0% UaZjogyusRy ] ¢e
84S 0px8W| £2855020 | SqnRIYISUBSYIISE 69 61010005 |  uesiuapbuaddim 1
gss 81 £09GS020 Jspnuiueisyoas| 89 0091 0045 [BYUIIUBMUDS | OE
86.9 78] 8086 2920 8QlayosIYes ] 19 18v1 Xyl 0180 aSINYUUESS) 62
6veL ¥'8] S06p €.20 sqiBYIsS) 98 602¢ 0078 pi Z Pelualany 82
1001 04eL uszjogyeisu3y &9 01 d 0/0c 4vd| ¢0202/90 asyangpung| /g
2001 00YS wewbssiuamyps]  +9 314 02xp} 018 ¥UO asinyuueds| 92
8W | L0EI00SO JBRRWZRAS | €9 0Ev1 00¥S asyongiepuids | 62
00b2 007G | JBHNW "w sabespand| 29 1104 00¥5 Bue| usziogyuapEg | 42
i 8| £0GS G020 Japnuueisyies| 18 LEVL00KS | uvasiyuaabepuids €2
72l 2042 100 Buyaps; 08
i ! 18/90 Qe 25h1 00¥S Jaynuizades}
109 0ZX8W| v2I09000 | SGNBIYOSIUENSYIRS| 65 yoInp 10esi3
2t gy 5022 1020 Butapas| g5 18/50 818 62b1 00FS seanwepuds| 22
1664 SZXIIN| SZI66.2D agneiyosyues | /S
£8/90 Qe 1S¥1 00VS japuidszadeij
o 8W{ €05S 020 JaununueNsyoss | 99 younp 10883
121 8v| 2021020 buiepas] 65 18/5081 821 00FS jspuidsapumen | iz
1664 0EX8N] SEIB6.20 aqneiyosiuesy  vS £6¥1 00¥S asyanQbeosty | 02
1Y BUIOA 0Ol d 65080 Jvd} 10202.90 ssyongpungt 61
005¢ DOYS wawbasuauiey | £5 0051 00%5 Gunsayeyapuids] g1
0044 00¥5 apedwwet| 6 0051 0265 Yanp 1zi8ss3
Y001 0005 aqeyoszuesig] 1§ 00v1 00¥S |10y “Supuueniawsien] L1
48 06 X8| 092! 6020 aqneyossapuiiz| 0§ SXEH L1010 1050 paibgniyosien| g1
76 Y] 20vE 6020 JARNUALBISYNRG | 6F 1992 Y XY | 804 100 susyusiioy| G4
248 v} 200¥ ¥ic0 8qwpuos|  8b %44 IXGLOF e H010 Suusburnayais ki
€86 OEXPW| GIEE6020 | eqnEIyISWRSYeS| [ 0101 00¥S pessIsianl €1
£101 00¥S JubpeipueH{ oy 0Ld2iSt dvd| ¥0L05/%0 b i) )
9101 00¥S JolisipeipuBH | G 1343 9Zxpl OHS PI0 asinyuueds 33
S0t 00KS JUYBUNNT b 2001 00¥S peims|  oi
$101 00VS Japapnigt ey 0L d 060G Svd| £020 2/90 ssyongpung| 6
1101 00¥S peipued| gy 1001 00YS asyoeRisiBAl 8
Gss 8N} 0SS 5020 JeRnWUBNSYIS | 1yemyosab
55§ 9| 20855020 Japnunueisyosg | op 0042 0075 yosigRrRURdS | 2
868 02XSW{ 1IBSS0Z0 | 9qneiydsiueNsyeS| 68 668 SN} 1085 5020 JsunuueysyRs| 9
665 8W| €055 5020 JenwiueySyseS | 8B 21 SV} V0.2 1020 buwapayl ¢
22 8V 20.¢ 1020 Buiapssf /6 ¥8 CLXGSW} L2vB 0020 aqnesyosiepuniz| v
109 9L X8IN| E2109020 | 8qnBIYOSIUBNSUIRS| 9€ 9001 00%5 aueidiesiomqy| €
oA v'8] 9052 1020 8qIBYIS| &€ 1giamyasad
8101 00¥S vazogyuemyas | ve OLL00FS | WBWENUEMIIS | 2
8649 684} 21662910 aqayossbuniayis] g 0001 00vS | 10¥ uayeDuamyIs| 1
sabunnpaeg asyaLBg Ba g LS asjpubarag 180
Butusiauay ESEITN asfoALINSag pa] Busiwey 3SjaLBIS asaAsag 120
SmnRILONY e N esg] smnewony W wiy BsQ
Buppwuy Bunnepy 130 6 pUILY Buuley Buiuxaaleg 18g
ogleriasqo sapsuswiQ | OINGILE 3p ON opdeubissg eag ogdenasgn $a0sUag | oinaIue 8p ON ogdeubisag edag
eloN SauUoISUAIQ ‘Jaisp oy BON sauoisuBwIQ “fasap ‘oN ugiszubisag ezald
S13obdiundoy DA13W | ¥yDLAD Sorigidy Srapldusodoyy DO13W | Yyousn Sorgidy pworipag|  oXeriay
Buplawdg Bunawy IN-193538 Busawdg Sugauy IN-19ISe] Buipinpuey | 1apiapug
1UOIZBAIISS) SUOIZBINSI | "WUID 1p ON UOIZBAIBSSD SUOIZRINSIN | "WWIOY 1p “ON suozeuimousg}  omad
sanbreway sonsa{  BoNEp ON vonduosag sanbseussy samsay|  sionep o uonduasag 89914
syieway JuduIBINSEaY "ON J0PIQ uondnosag SyewaY JUBWINSEAN “ON JapIQ vouduosag yed
IN-lieIseg Bunuyoazeg Nig/Sunyawag Bunssawiqy IN-IBISeg Bunuyoazag iET

000y si

38/€0—98/90

Junﬂﬁo;um

000v s}

_ 68/€0 48/90




scheppach

ts 4000

|

ab 03/89

W

o & & g &




00¥S 1025 ‘04 yosuepuuedS 01
£e6 SpX8W | DLEE60T0 | SQNBIYISIUENSYXRS | 601
Aopng
sin ZLX8 | 1008 00S0 8QnesyosussU | 801
Ot d SISk dYd | 20106790 asyonquein 1 201
Inamyasad
0052 02vS ustyeUROSUON 1 801
8] Z0EL00S0 lepnuzies § G01
1g1amyasah
002¢ 02vS S|OSUCIOION | pOL
2012 02vS yosueliegetes | g0l
G889 9iXxgx9y| 08588310 spejged 201
688 9| 2085 5020 Jaynuaueysyag 104
8¢S OEXQW | €1BG6020 | saneIyIsIUBNSYoeS | 001
1042 02¥S ayosesier! 66
68/0t OZX8W| 20850050 SONEHISIUAS] £85
1662 9L X8IN{ 108S 0090 QRBIISNUSST 86
886 Soxyl/8] 01886010 agqisyosgedt  zel 22040029 | sqeyossbunbsaeg) /6
8202 00V ulopuedg ed 5889 0Z2x9x8yf 26888910 Japejied 96
188SN1Yos 68/01 g8 B8O/ 02VS 8qIBYoSUBBUIGY |  BGE
e GMS| 20116010 -YAS-weNsyaeg |t 0gl 68/01 59 S002 00¥5 aqiyosuswauey| 66
Jossniyos Ly TIX0ZY| LULV0l0 OuusbunIsyaS | 6
113 SMS| 90116010 -WiS-weisyoes| 621 Sy y0zo| Y029 0v30 sabeyabnyuay] €6
68 0EMS| 0L¥6 8010 |Bssnjasineww3| 8zl 1002 00¥S ajjmuabey , 26
$68 61 MS| 90v6 8010 [essniyasinew3y 21 0012 02vG | Wanuous ajsmiabel] 1§
81248 8| soovyizo EUERIOS RUAS 0012 02vS | JuOW JOSUONIDION | 06
S¥01 00VS JagepynepRIpUBH | 671 Ay /0L XS] Liig 0050 aupugy 68
86.9 ¥'8] 6086 £920 sgBYOSBES] Yol 5006 0019 esyongyuBs ) 88
855 CLXBW] 21856020 | SqneRsUBNSUIRS)  ECt 8€8} 00VS spusigiIsian g 28
0Z%8W| EOES 0050 aqnensuasuny g2t PLIBYJISISGes
"yaIsisqies BW| €021 0050 | | Jewnunuaxsuas| 1zl 9] 202 00SO BEH s She
1 uajuty ti428 gv| ¥00v v1c0 aqeys] 68
00L¥ 00FS wswbasuawey | 02t 0¥81 00¥S uazjogapumen| 8
orvi 8| Soob ¥120 8qieyos|  6il 6E81 00VS ussiysisiant €8
855 9L X8| 81856020 | oQNRJUOSIUENSYIRS|  BLI 2081 02hS 12%02pInYas L 28
00LE 025 abzueayH} /i) 00EL 02¢S ‘|O 9%oapanyag | 18
186/ G9xg'y 8| 1218620 | saneiyosyosiquesun  git 855 GSXGW| S/BSG0Z0 | SANRIUISIUENSYIRS| 08
6001 0ZFS [UOMONIBPeUBIOSUON |  GiI 9v01 00¥S usziogi@Isien | 6L
6649 T SH| vi66 L910 aqrayossbuniauas | bil 109 GZX8N| STLO90CO | SQnendsjueNsydes| B/
1102 022 ajnessbuniynd| €41 0095 00¥S [CUEIEEET Y
SYUHBZ W] 1SVE 600 JBunueNsyoas|  git 9W| 90€1 0050 Jsunwaasy g/
” T asjeubajag 12q frebuinpewsg asyaLes asjaubalag 1BG
Burusiauay i [2ALNSIG g Duusy SPPLBIS ASaALISOgG 13
SMNBWONY e nuy BSQf  smnewony .Y “ON-SABlL uny esQ
Bumpwivy Busurepy Bumnoseg P Bunnrewuy Butuey ‘GN-11889 Buiunoateg ®a
ogdeasssqQ sapsustwiq | O{noILE 3D ON oedeufiisag edad ] oglensasqp $80SUALNQ { 0JNOILIR 3P 0N opdeufiisag ehag
2ol sauoIsuawNg "JoIap oN ugivendisag ezdld ejoN SaUOISUBWIG “fo1 8p ‘DN ugiveubisag ezaly
aobduindoy DOL3W | YYDLAD Sorigidy pooripag | oXoria) § Saohidiuodoy vd13p 1 YYoLAD Sorigidy owpioag{ opris)
Bunvawdp Sujouy IN-12IS88 ipt 0 I 0 Sunauy IN-191s8g Buipinpuey
{UOZRAISSSQ suozeinsipy | wison 1p oN suozeunuouR(]  0Zzed | IOIZEAIESSQ suBIZeInSi | "WWwo) ip "oN
sanbiewsy saInsa | apomep ON vonduosag AN sanbiewssy sansapy ! aoie.p oN uondiasag aoalg
SuBWEY WALBINSEIN ‘0N J8pIQ uondi5eg g SyJeway jusaInSealy ‘ON 18P0 uouduasag yed
IN-RIse8 1) Y N-fl8Iseg Bunuyorszag 8]
Yoedday 000 S1 68/€0 qe

i} 8y L0/¢ 1020 bupiapey| L€
109 SiXBW] £ZI000Z0 | BQMRIISIUBISURS|  9F
& 9v{ 60/21020 Bunsapef 6/ [r43 v'81 9052 L020 3qys|{ SE
€66 OEXQW]| 6PECB0Z0 | SANBIYISIUENSYOES]  bf 8104 00VS UIZIOgRUBMUIS | PE
LOLE 00¥S eRASIUIM | £/ 669 6SH| Z16620i0 | eqieyossburusydis|  ef
8¥01 00VS aqiayosbeasuy | 2/ 0204 00¥S uny usziogusien | g
00vE 00¥S abimzueiyum] 1L 6L0L00vs | uesiwuapfuaddm]  1E
8001 00¥S sapaysbunaynd | 0L 0091 00¥S [SYUIMUBMYIS T  OF
866 Ob X8| €286 6000 | 8qnesyosiueNsyoast 69 62
s 8W| €085 5020 JspnunueRsyoeS {89 82
8649 28] 80862920 8Q1BYosIBYOES | /9 0t d 0/021 dvd| 2020 ¢/90 esyongpung| /2
6vEL v'8] 506k €220 egeuos| 99 9¢
2001 012 uszjogjeisuz | S9 s mw
700t 00VS wawbesyuamys] 19 009} 02¥5 asyongepuids| G2
8| L0€1 0050 JBpnunes ) €9 1104 005 Gue uszioqiueRD | v
0092 00vS | Jonniy ww sebespenp | 29 1EP1 00VS uasiyulelispuids | €2
68 8| €055 5020 JOUNUIUENSYIRS 19 25t 00¥S seunwzadel | gz
Py 8V} 0.2 1020 butiapaq 09 peiusyaY B
109 0zx8W/| v2i09020 | sqnewosjueNsysss| 65 002¢ 00¥5 jepuidszades | 12
YaSIsqyes 9N 2010050 JagnuwiueRsyoss| 85 bl 02S asyongeyasuy| 02
€96 OLX9 W} S£€96020 aqnRIISUSS | /S 0L d 65080 4vd | 1020 2290 ssyongpung] 61
656 8N €085 5020 JBpRULBISY0aS | 9 0055 00YS bunsayeyiepuids | gy
248 8V} /042 1020 Buiepad| 65 0051 0255 | 100 Sumusputayiaisian | 21
1664 OEX8IN] SEI66.C0 aQqnRIYOSHUSS | S Sy 1010 1050 pabgnyosianl ot
‘| BUsOA B9 XYL 801 1080 ayausioy | 6l
0062 00¥S wowbasuswyey | €S 913 ixsi@al ziL v0i0 Buusbunsauaigt v
00.1 00¥S appdwwen | 78 0101 00¥S peigisIBAL €1
Y001 00FS AqIBYISZUBISIY [ 01d 216 dvd| ¥0106290 ssyonquen| gt
26 06XBW| 0921 6020 sqnesyossapuiszl 0§ 18y} 92Xy 048 vHe ssjnyuueds) |
¥£6 yiN| 20¥E 6020 lspnunuesyosS | 6 2004 00VS peauns| ot
{11449 vi 200b ¥ig0 aqByISy 8y 0Ld 060Gt 4vd| €020 2.90 ssyongpung| 6
£€6 O0EXyW| SIEE6020 | BqNBJYOSIUENSYORS| /b 1001 00%S ssydelBisisny 8
€104 00¥S JubpespueH| oy Igiamyosed
910} 00¥S J3pApRIPUBH ]  GF 00Vt 02K yosjquateuedst £
G101 00¥S BUWYBNT b 9
019¢ 0050 jspaponigl ey g
1401 00YS peipued{ ¢ 1862 £LXE9] £rig6/20 | squRIYOSYOBqUasL
658 8 W] £0S55020 JsynunueNSyosg 134 2000 02¥S usgmsnesqy| ¢
it 9W| 2055 5020 lapnugueisysest oy 1gramyosad
855 0CxX9W] 1855020 | eanemosuexsyoes| 6e 00LL Oevs | UBWEMUBMPS) T
gags 8] £0565020 JspnuijueNsyleS|  ge 0001 0255 | "0 vetenuampdS | |
%8.48: 1538 asjsubajeg 180 | sBunnueweg ESEN] asiaubiareg 180
BulusiauaH LTI Hiseg asjaninsag 3]  Ouwsiuay 3SjBLBIS asiaALNSeg 180
smnewony eUI “ON-SREjIL U esg] smnewony LT Wiy esQ
BUIRIBWILY Buiiew “ON-1598 Bupnosieg Pgf Bupgwuy Buiuew Buiuxoaeg 190
oedeassgQ s3psuBung | oI 9D ON opheubisag edsg | opdemasap $3QSUBWIQ | BINJNIE 8P ON opdeubisag ehad
210N SUOISUIUIC Ja19p ON ugioeubisaq o281 BON sauoisuelnqg ‘a1 8p ON ugiorubisagy o181y
3pbdlundoy 03131 | YYDLAD Sorigrdy moorioag ] oXeray | Mapldtundoy DO | YYoiAD Sorigidy viooioag | oXpriag
Buppawdp Bunauy N -19)83g 0 Buy o Bugawy IN-J9IS98 Buiptnpury { BapIApUQ
WOIZEAIBSS( JUOTBIMSIY | WWO) B ON 07z84 § wOIZRAIBSSD QUOIZEINSIN | WD 1P "ON subizeuiwousQ|  07zag
sanbiaway SBINSBY 8JO1UE.P ON 399d sanbseway sansay 3UEP ON uonduosag 80%d
SyIEWRY WAAINSEIN “ON JapIQ uonduoseg ved SyreLEY uswaINSERy “ON 13p10 vonduosag yed
Nia IN-H19ISeg ey | Kid v IN-paseg Bunuyxazag By
8g8/s0 qe 98/90
-_unn._ﬂ-_nn 0009 S} _ i/€0 qe




sclleppacll

ts 4000

06/86 — 04/91




00¥E02vs yoinp 129513
youlg-0 008€ 00¥S 1aisuajaliszuy 9
00£E 02vS younp 1218813
ww 01 -6 004E 0075 Jajsuajabiazuy i
00EE 0275 Yoinp1zesi3
wu 08-0 00E€ 00¥S Jaisusjaniezuy i1
Jafuituawsg LTI asjaubareg °Q
Suiusiauay spRUNRS 3s[BALISE] 18G
smnewony N WIN Bsg
Buitnpewiy Buiuiey Buiindaleg 3¢
opienssag sagsuaun( oedeubisag edag
aoN S3UoISUBWIQ ‘Ja1ap ‘ON upLeubisaq ezald
Srapydusodoy odiay YYouao Sorigidy ojporioad oXpriag
GuigsaurdQ Bunausy IN-1315eg Suipinpuey 138p13pU0
WOIZBAI95S0 BUOIZRINSHY UHHOD 1P ON FUOIZEUHLIOUA] ozzad
sanbieway S3InsSa 3[ALEP ON uondiIsag 22914
SHIBWAY Wawamseow “ON 3P0 uonduosag ued
Rig/Sumpawag funssawgy iN-fie1sag Bunuyotazag By
- . 000r s1 16/%0 - 98/90

HO Hodx3 910G 00vS U3q0 PUBMIBPIOA £g
996 GLX9W £999 6020 SqRRIISHUISUISUT] 144
12¥E 00S0 ageyassbuniaung e
P96 00FS 8q1BYISHIRQ 0g
0055 00vS ‘1N [PYUIMBISAY 62
00pS 00vS SO usulYy 'JdY gnyeIsan 8¢
001y 025 4ounp 1219813
00ES 00¥S SYuI| ualuY “jd gnyeIssy I3
0015 00¥S S} U104 ‘10X gRpIRlSen 9z
0025 00vS SIY0] BULO0A Yt gryifelsan g
€00 02vS y2Inp 1238513
SLOS00VS SJU031 UAGO pUBMUBHES vz
iy oL $065 5020 lspnuiueysydeg €2
GLZXOLW/2L/06 0 1056 0050 Jayndpuny 2z
0CX8W £0£5 0050 aqnesyosjdoRyasueyuasuy 12
655 8w £055 5020 J3|nUIUBYSYIRS 02
22 8v £0£2 1020 Buispay 61
109 HXBW £2109020 8qNeJYOSIUENSYIRS 8t
2005 00¥5 © rumsbuny@isisn I
9005 00¥5 USJUR pUBMUBYRS 91
200F 025 YOIRp 178813
G005 00vS YUK UBQD pUBMURNISS gl
100 02¥S yaunp 1718813
£005 00vS 13qo puemyony vl
) IN/0ZO 0021 1150 jdousiiabny £l
i 109 ILXgW 60109020 agneIyasIuBSYIes 43
puleyaisisgies g 2021 0050 Japnunueisyoss H
€60 1'0X2'9x 52 @ £0£6 0210 Japapajie) ot
685 9N 2096 5020 lynunueysyosg 6
f2a% gv G0/2 1020 Buulepay 8
109 CLX9W 80109020 SqNeJYISIUBYSYIES L
996 GZXIW 69996020 2GNRIYISHUASUASU] 9
655 9w €065 S0¢0 JBYNUIUBYSYORS S
L2 SY S0.Z 1020 Buisepa4 ¥
$005 005 19zj0gapUIMBY I
2005 005 UBLUN PUBMLINSG 7
0G0¥ 029G ZIBSiSTIWN - U3GO PUBMIOA
68/¥0Ge 200% 02¥S U8qo puBMIBDIOA
yoinp 1219843
68/€0 8iQ 100G 00vS UBGQ0 PUBMUDDION 1
Jabuiyi@weg asyaLoIg PURTL asjaubiatag [chl
Sutusinuay ESENLS ‘usbuiiseg as{pALNISag 12a
SOBWONY W “oN-SDeflL N :2]
Bunpueiy Burnew ‘ON-'1588 Bunmateg 180
oedeasasgn sagsudung OfnJfUe 3p ON oedeubisag ehagd
eloN SIUDISUBLLK] 81 3p ON ugieubissq 22314
n3eldluodoy Do1ZN (YOLAD S0y o100TDAG oXprtay
Bupawdg Bunawgy ‘IN-19182G Butpinpuey 188pISPUO
1UOIZBAIBSS) BUOIZEINSIN WY 1p "ON 2U0IZRUILOUSQ 07234
sanbjeway SaINSIYY spuep oN uonduassg 2291d
SYIeWaY JUBLIBINSEBWN “ON 13pI0 uondiasag ved
Mig/Bunyiowag Bunssawqy IN-118153g Bunuydiezag 3L
-—uuﬁ._e-_uu 000¥ S1 ., 70-98/90




S

scheppach

|

ts 4000

ab 05/91




ab 05/91 ts 4000 scheppach
Teit Bezeichnung Bestell-Nr. Abmessung Bemerkung/DIN
Part Description Order No. Measurement Remarks
Pigce Description No. d'article Mesures Remarques
Pezzo Denominazione No. di Comm. Misurazione Osservazioni
Onderdeel Aanduiding Bestel-Nr. Afmeting Opmerking
Tepaxo Ovapaoia Ap1OuGE avIaAA. Métpa Napatnprioeig
Pieza Designacion No. de ref. Dimensiones Nota
Pega Designagdo No. de articulo Dimensdes Observagao
Del Beteckning Best.-No. Matning Anmarkning
Osa Nimi Tilaus-No. Mitta Huomautus
Del Beskrivelse Bestillingsnr.. Sterrelse Henvisning
Del Betegnelse Bestill nr. Sterrekse Bemaerkninger
1 Vorderwand oben 54204007
2 Stirnwand unten 54005002
3 Gewindebolzen 54005004
5 Sechskantmutter 02055502 M6 555
6 Linsensenkschraube 0209 6665 M6 x 25 966
7 Sechskantschraube selbstsichernd 0500 7451 M6x12-W 158
8 Facherscheibe 0267 9806 Ab64 6798
9 Sechskantmutter 02055502 M6 555
10 Tellerfeder 01209303 2125x62x07 2093
12 Sechskantschraube 0206 0109 M6x16 601
13 Kugelknopf 05111200 220/M6
14 Riickwand oben 54204001
15 Seitenwand oben links 54204002
16 Seitenwand unten 54005006
17 Versteifungswinkel 54005007
18 Sechskantschraube 02060123 M8x16 601
19 Fécherscheibe 0267 9808 AB2 6798
20 Sechskantmutter 02055503 M8 555
21 Linsenflanschkopfschraube 05005303 M8x20
22 Rundpuffer 0500 9501 850/12/M10x27,5
23 Sechskantmutter 0205 5504 M 10 555
24 Seitenwand oben rechts 54204003
25 Gestellfu3 kpl. vorne rechts 54005200
26 Gestellfu kpl. vorne links 54005100
27 Gestellfuf kpl. hinten links 54204100
28 GestellfuB3 kpl. hinten rechts 54005400
29 Gestellwinkel kpl. 54005500
30 Deckscheibe 54005614
31 Sicherungsscheibe 0500 3421
32 Linsensenkschraube 0209 6663 M6 x16 966
33 Vorderwand oben 54204008
34 Anzeigefenster 54203200 0-90 mm
35 Anzeigefenster 54203500 0-3inch
36 EinpreB-Gewindestift 0500 1806 M4 x10
37 Scheibe 02734902 43 7349
38 Hutmutter flach 02091701 M4 917




scheppach

ts 4000

ab 06/86

w0
()
~
w
o

ab 05/88

10



ab 06/86 ts 4000 scheppach
06/86 05/88 '
Teil Bezeichnung Bestefl-Nr. Abmessung Bemerkung/DIN § Teil Bezeichnung Bestell-Nr. Abmessung Bemerkung/DIN
Part Description Order No. Measurement Remarks Part Description Order No. Measurement Remarks
Pigce Description No. darticle Mesures Remarques Pigce Description No. d’article Mesures Remarques
Pezzo Denominazione No. di Comm, | Misurazione Osservazioni | Pezzo Denominazione No. di Comm. | Misurazione Osservazioni
Onderdeel | Aanduiding Bestel-Nr. Afmeting Opmerking Onderdeel] Aanduiding Bestel-Nr. Afmeting Opmerking
Tepaxto | Ovapacia Api3udg aviahk. | Métpa Mapatnproelq | Tepaxwo | Ovapacia Aptduoe avTadh | Métpa Napatpnoeg
Pieza Designacion No. de ref. Dimensiones Nota Pieza Designacion No. de ref, Dimensiones Nota
Peca Designagao No. de articulo | DimensGes Observagdo Peca Designagéo No. de articulo | Dimensdes Observagao
Del Beteckning Best.-No. Matning Anmdrkning | Del Beteckning Best.-No. Métning Anmérkning
QOsa Nimi Tilaus-No. Mitta Huomautus Osa Nimi Tilaus-No. Mitta Huomautus
Del Beskrivelse Bestillingsnr. | Starreise Henvisning Del Beskrivelse Bestillingsnr. | Starrelse Henvisning
Del Betegnelse Bestill ar, Starrekse Bemarkninger | Del Betegnelse Bestill nr. Starrekse Bemarkninger
1 | Tischplatte m. Mutter | 54006500 1 |Tischplatte 54006900
Ersetzt durch 54006800 2 | AbschluBwinkel vorne] 5410 6001
2 |Klemmschiene 5400 6001 3 | Federring 02012705 |A6 127
3 |Federring 02012705 |A6 127 4 {Llinsenschraube 05005401 [M6x12
4 llinsenschraube 05005401 |M6x12 5 | AbschluBwinkel hinten | 54106002
5 | AbschiuBwinkel 54006002 6 |Linsen-Blechschraube | 02798122 |B4,2x95 7981
6 | Setzmutter 05001306 |M6 8  |Auflagepl. links, kpl. | 54006200
7 | Skalenband 54006012 0-50¢cm 9 | Auflagepl. rechts, kpl. | 54006300
8 |Auflagepl. links, kpl. | 54006200 10 | Setzmutter 05001306 |M6
9 |Auflagepl. rechts, kpl. | 54006300 11 Senkschraube 01799122 |M6x12 7991
10 | Setzmutter 05001306 |M6 12 {Facherscheibe 02679840 (V64 6798
11 |Senkschraube 02799122 |[M6x12 7991 13 | Gewindestift 05005720 |M5x8
12 |Fécherscheibe 02679840 V6,4 6798 14 | Tischeiniage kp!. 54006400
13 | Gewindestift 05005720 [M5x8 15 I Sicherungsscheibe 01679909 |RS6 6799
14 | Tischeinlage kpi. 54006400 16 |Einlage 54006410
15 | Sicherungsscheibe 01679909 [RS6 6799 17 | Bundschraube 54006411
16  |Einlage 54006410 19 | Gewindeplatte lang 54000001
17 | Bundschraube 54006411 20 | Gewindeplatte 79811018
18 | Skalenband 54006013 0-19inch 21 Zylinderschraube 02091247 {M8x20 912
19 | Gewindeplatte lang 54000001 22 | Facherscheibe (02679808 |82 6798
20 | Gewindeplatte 79811018
21 |Sechskantschraube | 02060123 [M8x16 601
22 {Facherscheibe 02679808 (8,2 6798

1



ab 06/86

ts 4000

06/86

12



06/86 ts 4000 scheppach
06/86 06/90
Teil Bezeichnung Bestell-Nr. Abmessung Bemerkung/DIN  § Teil Bezeichnung Bestell-Nr. Abmessung Bemerkung/DIN
Part Description Order No. Measurement Remarks Part Description Order No. Measurement Remarks
Piece Description No. d'article Mesures Remarques Piece Description No. d’article Mesures Remarques
Pezzo Denominazione No. di Comm. | Misurazione Osservazioni § Pezzo Denominazione No. di Comm. | Misurazione Osservazioni
Onderdee! | Aanduiding Beste!-Nr. Afmeting Opmerking Onderdeell Aanduiding Bestel-Nr. Afmeting Opmerking
Tepayio | Ovapaoia ApiByde aviahh. | Métpa Napatprioeig | Tepaxio | Ovapacia Apt9p6e aviahh.] Métpa Ropamperioeq
Pieza Designacion No. de ref. Dimensiones Nota Pieza Designacién No. de ref. Dimensiones Nota
Peca Designagdo No. de articulo | Dimensdes Observagao Peca Designacao No. de articulo | Dimensdes Observagéo
Del Beteckning Best.-No. Métning Anmarkning  § Del Beteckning Best.-No. Métning Anmérkning
Osa Nimi Tilaus-No. Mitta Huomautus Osa Nimi Tilaus-No. Mitta Huomautus
Del Beskrivelse Bestillingsnr. | Storrelse Henvisning Del Beskrivelse Bestillingsnr. | Storrelse Henvisning
Del Betegneise Bestill nr. Storrekse Bemarkninger ] Del Betegnelse Bestill nr. Storrekse Bemarkninger
1 |Abdeckhaube 52104400 1 Absaughaube 54206200
2 | Fachrundschraube 02060336 |{M8x55 603 2 | Fachrundschraube | 02060320 |M6x50 603
3 |Scheibe 02144005 |8 1440 3} Scheibe 02144004 |6 1440
4 | Handgriff kurz 05102100 (M8 4 | Handgriff kurz 05101100 | M6
5  |Hatterungsblatt 54206001 5 [Halterungsblatt 54206102 |M8
6 |Haubenbuchse 54004002 (M8 9  |Halterungsplatie 54004100
9 |Hatterungsplatte | 54004100 it Mutter
mit Mutter 10 | Senkschraube 02799123 |M8x16 7991
10 | Senkschraube 02799132 [M8x16 7991 11 Scheibe 02734905 |A84 7349
1 Scheibe 02734905 {AB84 7349 12 Klemmhebel 05006201 |18xM8x25
12 | Kiemmhebel 05006201 |18xM8x25 mit Schraube
mit Schraube 13 | Spaltkeil 51005502 35x28
13 | Spaltkeil 51005502 35x2.8 14 | Klemmplatte 51011229
14 |Klemmplatte 51011229 15  }Zwischenplatie 51011230
15 | Zwischenplatte 51011230 16 | Spannplatte kpl. 51011900
16 | Spannplatte kpl. 51011900 17 | Sechskantschraube | 02060158 |M12x35 601
17 Federscheibe 02013759 |B12 137 18 Scheibe 02144007 |12 1440
19 | Sechskantschraube | 02060158 |M12x35 601 19  |Federscheibe 02013759 |B12 137
20 | Scheibe 02144007 |12 1440
21 Spaltkeil 54009001 25x22

13



U

H 2
N ) 2

T 0y -
|

o

(1
@

l
3/5/8/10

g

23.821-23 | 2.5,18,21-23/ 718,8.21-23

| S—

ab 06/86 ts 4000
06/86
1 12 1

10/88 -10/89

-23 7@(),_18,211;
®

10/89

21-23 [ 710,1821-23

14



i

$862 0EXY W 91686.20 agneJyasuasuly yxa
00€1 20¥S 1syeyasidney 92
06/96 e 0081 10¥5 pun asneysbssleyds [*r4
G889 9l x9/9 0€5889L0 Japajyed €2
1814oNj0s9G 08 10 0CxX8N €085 0050 SGNRIYISHURS 42
22040029 aqrayassBundysajeg 12
165 X0 9252 1050 UBLUBLEY 0z
ZH 09 Hotx3 78] 2001 02vS 8G1BYOSUBLUSLLIOION 61
180 100} 02FS 8G18ydsUsLISLIOON 81
¥e6 PN 20vE 6020 JaunuiueySLIag A3
(1448 14 200¥ 120 8G18Yos 91
8 09Xy W 0.¥80020 aqneiyasIapulikz Gl
{11448 9 pO0Y ¥120 8GIRYOS 48
109 9EX9 W 60109020 SGNRIYISIUBASYI8S 13
1864 gLxg'vg ¥2186£20 3qNRIYISYIBIGUASUIT at
00%1 10PS 1o yoRga)eYOS 33
0021 20bS “yafion09]3 "w asneysfiiaieyds oL
ssuiaig "t 240G/ A 00F 00LL 2245 Bumispisny ayasual3 6
0021 Y0¥ ‘yebiaoalg “w asneyalisieyos 8
00114 20¥S M 0 1010010 A
sswaig ‘o H S/ A DOV 0008 v2¥S Bumsiusny ayasupa 9
00zt LOVS “yabiay0alg "W asneysbiayeyas g
aswialg “w 406/ A 082 0011 12vS Bunjsrusny ayasupe;3 14
0021 £0¥S “yabuanaalg “w asneyabialeyos £
0011 10%S AW 0'E JOI01-3M 4
aswalg ‘g ZHOS/A0EZ 0004 £2¢5 Sumspisny ayasupell 13
1funnpewag ESEHLIS asiaubateg 130
Butusiauay ESEDTHN a513AL1YS3g 12g
STINBWONY BN iy BsQ
Buruyipwuy Sunnew Buwyosieg 1BG
opdeatesqQ $30SURWIQ OINOLLE 3P ON ogdeubisag edad
TI0N $auosuawig ‘}913p ‘oN umoeubisag B231d
Saoliduendoy) od13y "YYRIAD SoTigidy oioooaQ onXortay
BupyswdQ Bunauiy iN-10189g Buipinpuey 128piepuQ
(UOIZEAIBSST uoIZRINSHY W07 1P "ON JUOIZELILOUA] o0zz3d
sanbieiay SN 3jo1uEp ON uondusssq 308ty
SyIRWaY PUEIED 2T “ON J3p10 uondiasaq weq
NiQ/Sumysieg Bunssawiqy IN-lIRIsag Bunuyoazag 18y
. 0007 S} 68/0L ge

6889 9ix9/9} 0£588910 lapajgedt €2 6889 9 x9/9} 0€588910 lapajged ) €2
40s3q 08 10 02X8 W] 20850050 agnenIsyuss| ¢ 4353q 08 10 0ZX8 | 20850050 sqnelyosyues | 22
22040029 | eqisyossbunbysajeg 12 22040029 | eaiydssbunbysajeg ¥4
185X 0L| 9252 1050 uauwBuiet | 02 102 1050 4oinp \zasi3
619X 0Z{ 20¢2 1050 vswisyoed| 02
ZH09 2001 20¥5 | 9QIBUISUBWBLIOION
yosnp 1118843 ZH09 ¢004 02vs 42np iA8si3
yodx3 500t 1ovS | eqsuosuswatucion! 6t vodx3g GOOL LO¥S | sqiudsuawanicloW] 61
Syn 0012 OL¥S yasnp Inasi3y SHA 0012 0L¥S yanp sy
pOOL LOPG | aqiByIsuswBiLoion| 8l 88/01 819 1004 10¥S | 8qieuasuswalIOonN| 8L
ye6 W] <0be 6020 Jaymwuessyoes| 4 253 20vE 6020 JBRnURURYSYIsS | 4L
443 ¥] 200t ¥120 8qEyIS| Sl 11443 yW| 200% ¥120 8qiayas{ 9t
8 09Xy W] 0.8 0020 agneiyosispulkzf - GE 8 y| 0./¥8 0020 agnesasiepuiAz|  Si
Oppi 9] ¥00v ¥ich sqiauast vl 148 09xyW| ¥OOV pic0 qBYISH i
109 G XgW| 60108020 | saneldswENSYORST £ 09 9] 60109020 | oqneIYOSUBYSYRS| €1
1862 U XTYW| ¥2I86/20 | aaneiyasyosiquasuny ¢l 1864 L X9} pZI86/20 | sqnessydaguesul) 41
00bL LOVS {04 uIRjaIelRYdS 38 gLxZyai 00pl L0ve ‘10 UDsiqIaeYds 13
asneyabionoaig pw 3sneyafiandals wu
0021 20¥S asneysbioleuog| 01 0024 20¥S asngyabrayeyds| 01
Bunisnssny Bunjsmusny
aswralg ‘w THOS/A00V| 0001 22¥S ayIsupRI| b aswaig "w THDS/A00F| 0001 20%S waum.Sxm_u. 6
asnieyalsanoalg nw asneyabioncalg wwu
002t ¥O¥S asneysbialeyds| 8 0021 20¥5 asngyalieyeyos| 8
Q0L 20VS MWLy 01N-1G] L 00LL 20¥S WOV I0I0N-Ia]
fiumsnisny Bumsusny
aswalg ‘o ZHOS/A00F] 000L Y2PS ayIsuMa3; 9 aswalig ‘o ZHOS/ADOY| 0001 FOIS syosupaiz; 9
asneyabiaysig wu asneyabiaxoals ww
0024 LOPS asngyabiskeyds| S 0071 10¥S asneysbaaneyos| &
Bumsmusny Bunisusny
aswaig ‘w HOS/ADEZ] 0001 12¥8 syasupsl3| v swaig w ZHOS/AOEZ| 0001 10VS ayosupef ¥
asneyafianoe)s ww asneyabianosis uw
0021 €075 asneyalialelds| € 0024 €075 asneyabiapyos| €
00t 10¥S MWIOE0ON-M] ¢ 00K 10¥S MIOEI0I0N- M) ¢
Bumjsnisny Bunisusny
aswag o ZHOS/A0E2] 0001 E2YS ayasupeiy 3 asuaig ‘o ZHOS/ALEZ| 0001 £OVS ayosuped| 1
JabunnpeLag asyaLelg 1013588 taq } 61 g asyaLag aspufisiag #g
BupusiAuay aspums | usBuynsag AS[IALINSBE 180 Buwsiruap asipLelS as|aauysag [Els]
Smnewony BN ON-Sneji | N es0 SPIARWIONY BN L s
Susunrwuy Buiigy ‘ON-"158¢ Bg 8 4 Buuew Buuyaateg &1
0gdeAlasqn sagsuawiq } ojnore ap oN oedeubisag edsg | oedenasqp S20SUBUNG | BINaLE 3D ON ogdeubisag edad
BION SUOISUBUNT “Jai8p ON ugreubisag 22314 BION S3UOISUBUNG 'j919p ‘ON ugoeubissg ©28ig
naolidlizodey pd13W |yyoiap dorigdy nioofoag § 0Xorisy § diaoliduindoy D131y | Yyo1AD Sorigidy oortoap | oXpriay
Buprawdg Bustauyy IN-13158G Butpmpuey f13apsspug Bunyawdn Bunawgy IN 191538 Buipapuey | 133piapul
WOIZRAIISS ] QUOIZRINSIWY | “WWOY 1P ON suoizemwoudg |  07zad | wowzeassssg BUOIZRINSHY § Wik0Y 1p "ON auoyzeuiwoua{  0ZZ3d
sanbieway saInsey B0 P ON vonduasag 809d sanbiewsey sensapy ANULP ON uondusag 303id
SyIRwaY awaInseay ‘ON J3pIQ yondiosag ved JUBWRAINSER “ON J9pIQ vonduasag Hed
NIQ/Sumpsweg Bunssawqy Iy-fie1sag Bungydiazag ficIe Bunssawaqy IN-H3153g Bunuy2iazag 1L
68/0L -88/0} 98/90
yoreddays 000 st | 98790 qe




scheppach

ts 4000 |

SR R

2-9 37, | 45-9,39,40

10,11,23-25,28,34,36

J0US @ RKeSRRL

ab 06/86

16




ab 06/86 ts 4000 scheppach
Teit Bezeichnung Bestell-Nr. Abmessung Bemerkung/DIN | Teil Bezeichnung Bestell-Nr. Abmessung Bemerkung/DiN
Part Description Order No, Measurement Remarks Part Description Order No. Measurement Remarks
Pigce Description No. d'article Mesures Remarques Pigce Description No. d'article Mesures Remarques
Pezzo Denominazione No. di Comm. | Misurazione Osservazioni  § Pezzo Denominazione No. di Comm. | Misurazione Osservazioni
Onderdeel | Aanduiding Bestel- Nr. Afmeting Opmerking Onderdeel} Aanduiding Bestel-Nr. Afmeting Opmerking
Tepdyio | Ovapaocia Apiude aviahh | Metpa Napatnprioeig | Tepayio | Ovapaocia ApiBjog avtaMk. | Métpa Napatnpriceg
Pieza Designacion No. de ref. Dimensiones Nota Pieza Designacian No. de ref. Dimensiones Nota
Pega Designagdo No. de articulo | Dimensoes Observacao Peca Designagao No. de articulo | Dimensdes Observagao
Del Beteckning Best.-No. Métning Anmarkning | Del Beteckning Best.-No. Matning Anmérkning
Osa Nimi Tilaus-No. Mitta Huomautus Osa Nimi Titaus-No. Mitta Huomautus
Del Beskrivelse Bestillingsnr. | Storrelse Henvisning Del Beskrivelse Bestillingsnr. | Starrelse Henvisning
Del Betegnelse Bestill nr. Storrekse Bemarkninger § Del Betegnelse Bestill nr. Sterrekse Bemeerkninger
1 |Fiihrungsschiene 7981 3700 1400 mm Ig. 35 |Linsenflansch- 05005305 [M8x20
montiert kopfschraube
2 | Filhrungsprofil 7981 3001 1400 mm Ig. 36 | Ausgleichblech 79814007 |0,5mm
3 |Fihrungswelle 7981 3002 1400 mm ig. 37 | Anschlagring 7981 3010
4 __|2ylinderschraube 04091223 |M6x20 912 38  |Fiihrungsschiene | 79816100 2000 mm Ig.
5 | Sechskantmutter 0209 8504 M6 985 montiert
6 Profilstopfen 79813003 39 Fiihrungsprofil 7981 6101 2000 mm ig.
7 | Zylinderschraube 02081246 (M8x 16 912 40 | Fihrungswelle 79816102 2000 mm Ig.
& | Sechskantmutter 02055503 M3 555 41 | Sechskant- 0109 1106 SW5
9 |Scheibe 02902108 [A84 9021 stiftschiiissel
10 Schieheleiste kpl. 79819100 42 Stiitzfuf kpt. 7979 2000
11 |Schienenhalterung | 79814200 43 | Stiitzprofil geschweit 7979 2100
re. mont. 44 | Stellfufl geschweift | 63115300
12 Einstellptatte re. kpl. | 7981 3300 45 Kiemmplatte 7979 2001
13 Emhéngemane 7981 4300 46 Hachrundschraube 02060334 |M8x45 ¢ 603
re. geschweiBt 47 | Scheibe 02144005 i8 1440
14 |Zylinderschraube 02091239 {M6x30 912 48 | Hutmutter 02158704 (M8 1587
15 | Zylinderschraube 02091245 |M6x60 912 49 | Druckstiick 6311 5006
16 Scheibe 02144004 |6 1440 50 Handgriff 05102600 |M10
17 | Sechskantschraube | 0206 0123 [M8x16 601 51 Kunststofigleiter 0502 0150
18 [ Scheibe 02144005 |8 1440 52 | Schienen- 7981 4500
19 | Scheibe 02902108 {A84 9021 halterung kpl.
20  |Einstellbolzen 79814203
21 Federring 02012707 |A8 127
22 | Sechskantmutter 02055503 M8 555
23 Fliigelmutter 05006502 |M8/Q 68
24 Scheibe 02144005 |8 1440
25 |Schienenhalterung | 79815100
li. mont.
26 |Einsteliplatte 1. kpl. 7981 3500
27 |Einhédngeplatte 7981 5200
li. geschweifit
28 | Halterungshiigel kpi. | 7981 4100
29 | Halterungshiigel 7981 4101
30 |Buchse 7981 4102
31 Sechskantschraube 02060130 |M8x50 601
32 Scheibe 02144005 |8 1440
33 | Sechskantmutter 02055503 |M8 555
34 | Ausgleichblech 79814008 [0,2mm

17



ab 06/86

ts 4000

ab 03/92
107 - 12, {\108-110,112-16 ~1 i
o g

B -2
S

kD) @

RN R N

68 -72 %~ 71

@

18



2%

A
0081 1862 ayediabeiL| /€
SCO/8W| 0012 1IS0 jdowyebny | g
OFpi 0L} 900p 120 aqiayag| G
0172186/ | ausiyosbeiyosuepu3f /L 7Ll v96L apajebad | v
00vZ 1861 |y Bepyosuepu3| gL 001 4861 uazjoqlejyosuy | €€
1PQiRISIAA 72 9v{ 021020 Buwapayl  z¢
8N} (2190050 fegaywwisi i 2/ 856 A x9] 60855020 | eaneiyosiuBSYIRS]  LE
248 81 soopyieo 8QIBYISt 1L 6¥EL v'8] S06YELZO 8ISt  OF
£09 02X8W| 62609020 | eqnemaspunideldy Q2 109 06XBWN| ZE109020 | SGNBRISIUBNSYORS! 60
60EZ 1864 jebngsbunidnd! 69 oo SN] B0855020 Jsununumisys | 82
jejeiuab (11478 8] S00v¥i20 sqeyas| 22
0062 186 Beposueddepy| g9 969 v8Y| 80862920 aqoyosioued| o2
ootz 1e6L | 10 Dejyosueddery| 19 109 OX8N| ¥2109020 | SqnewdseNSURG) 62
8648 v'oy 9086 £9¢0 80184asay0e4 94t . W 06-§ 9022 186 puequainSt 99 G001 1864 Ponaamsy  v2
108 0ZX9W 01109020 BUNRHISIUBYSYIES GH wacg 002 1862 | 10y auaiyosbenasuy | g9 T 1181 186/ uajun sabenebe| €2
2291 186/ ugjun Jabesste 43! 65§ S| 10555020 JBnuURISYRS | v W m.. 009} 1962 |19y uawn sabpapabey) 22 v
0991 186. ‘|8 uajun Jabespabed €l . 25 GEXSIN| £€155020 unsspumedt €9 1664 W W J.@N X9 ¥2i66.20 agnemdsiuas| 12
mig 9N 202140050 JORNUIUBYSYISS 2l : 1206 ¥'8¥| B0LC0620 aQeuIs| 65 28 =5 1001 1864 sspapiensay| 0z
166/ 9LX9NW £2166420 8GNeJyosHUss 1 09X8W| 00620150 umy gubpueH|  gS L m W 2001 1562 Jsabeyabnyusiy] 61
658 9N 6065 5020 JspnuwiuRySydeg Ok 7012 1864 opusMYdS | - 2§ m W 9161 1867 uaqo Jsebespabe| g1
1662 SCX9W G2166.20 BQNEILISHUBS 601 1851 S| vDIBGLE0 JsynuAndl 99 o 0061 186L | ‘1dn uago sebespebe] 21
200} 1664 1aBeyebmiusiiy 804 ' oyl 8| 500vvico 8qieyos| oS 1862 §9xXgyal 1218620 | eqneiyasydsiquasun| 91
1251 186/ uaqo saberuebe 161 5124 88| S06E¥0CO JOPDUUBNSYIRS T B5 0201 1862 ezl st
26/€0 0951 1861 "1y uaqo sabespabie 901 ¢i6 SZX8N| 8v2le0lo aqneiyosispuniz | £g 1664 CLXGIN| CTI66.20 sqnesyosiuast  vi
o opz- 961 §0c8 186/ puequsiRNS 68 pusLISISQRs B} £0210050 JSRUUBYSYRS |t 28 243 8Y| 10.2 1020 buwsepsd! €1
Wi Gl - Opk v028 186/ puequaENS 88 1206 y'8V¥| 80120620 qIBYIS ) 1§ 109 9LX8N| £2109020 | BQUBIISHBISURSE 2l
w2 gey 0028 1864 ‘{dx Bejyosuepu3 18 886 SOX9L/01 @} £0886010 sqiaudsgedy 06 17343 [£2.94 I8 7474 4%41] unsqeNt 1
wo oyl - 06 c018 1864 puequaeNs 98 81 0LV} L0L€1020 agiayosiepal}l  6Y SCO/MN] 0012150 jdouyisBnyt Ot
Wwo 06-§ 8022 1861 PuequUa(EnS S8 2012 1861 UBZIOQIUIMLIS 1 8y Y09€ 0050 Japapprugt 6
o ggl 00181862 “jdy audiyosBejysUy v8 €012 1864 1e0nguansnr| 2y €001 1864 uszioqaxi4] 8
jout 6g-GE 9i¥2 1864 puequaeys £8 22l 8Y{ 20421020 Buwapsy| 9y SXGW] 10P50050 agnesyosuasUn{ £
oul 6g-2 §122 1864 puequaRsS 8 109 9L X8| £21090C0 | SQRENISIUBYSUORS|  Sp 9004 1864 IUIMGRIYISaY | 9 ’ p
apeL pi X8 PL9YE€LLO asinyuueds 18 Sie 9} ¥0S1E020 opnwebnid vy 8101 1861 apedopumed| G
[t147] 9 y00p ¥120 8qiayag 08 : ot 8| v00pvieo CEIERN o 4 L2 V| 5021020 Buapad] ¢
GIXOW 1719 0050 agnesyasjabinyy 6 £09 0SX9W| 02609020 | BaneMOSpURIYORY|  Z¥ 130N W
0092 1862 BN B 4OBIQUAYISIMG 8/ 10} 156/ A T 00vi 16, | ewedsbunuseeg| €
0062 1864 1810130 jaBngddery L SEXGE| 10102050 Jayebyoisisuny [ o asyong hut
186/ Sexzvd 22186/20 AQeIISYDBIqUASUI 9 10te 186/ yosbeiyosuy | 6 00/1 188/ ayeidyostegeyas)  z
L2 061-06 1121862 PUBGUAIBAG Sz 00LZ186L | Idisyoibeposuy]  gE 0004 1861 ‘I yasyeeiyas| L
sabuinyeweg asyauas U |nseg asyaubalag 180 1abunspeetiiag 3syaLBlS asjpubajeg 180 [rebutnpzwag sNAS “HU Huseg ssteubajeg [£h]
Buiusiauay EHETT iisag R 18g BuiusiauH ssppLRlS BSIALNSIG fEls] Buiusiauay sspueig]  susbugmseg oS1oALNSIg )*qQ
SMNEWORY BUIN ‘ON-Shepy WUy B0 SMINEWONH TN ‘ON-Snep N e$0 SRINBWONK BHIN “ON-SNEfL N BSQ
Suiugiuy Buusen ON-1528 Butuioateg g Bonspeuiuy Bunnew “ON-1508 Buiunoaleg B0 ] bBuwpwuy Buueyy “ON-"1s8g Suuyadieg ®a
oedenasq0 SaQsUBLIG ofnoIe 3p ON oedeubisag edagd opdeatssqo sapsusiL( | OinoILE ap oN oebeubisag ehad §  opdenasgy $3QSUBLIQ | OJNDILIE 3p ON ogeubisaq elag
BION SBUDISUBLIG ‘o1 ap ON ugiaeubisag RZ3ld BION SPuDISUALIQ ‘JasapoN ugoeubisag v231g BION SAUOBUAULG 18Lap oN upioeubIsag [
izoidtuodoy DALIN WOLAD Sorigidy DI00MDAG oiXpria] Sanldlundoy DOLIN | YYOLAD Sorigidy oworioag | oXpriag § Sisoldiundoy DIL3W | 'YYDLAD borigidy ooorioag | oXpriag
Suppewdg Sunawyy UN-191Seg Buipinpuey jeapIepup Buppawdg Bunauny IN-fRISeg Buipmpuey Haaplapul Bupjrawdg Bugsuyy IN-1R)S88 Suipinpuey | 1sepiepu
{UOITRAIBSS] FUDITRISI “URLOY 1P ON BUOIZBUNLOUI] 02234 UoIZeAIassS) QUDIZBINSIN | "W0Y 1P ON BUOIZRUILOUS] 07zad ] 1uoIZBAIBSS) SuoZeinsipy | "wHUo) 1P ON BUOTBURNOURG 0229d
sanbieway SaNSAN 1L DN uondiIsag 209id senbiewioy sanso | sonepoN uondusseq 99 sanbigwsy samss |  spowsep oN uonduoseq N
SHBWAY WALBINSEIW “ON 49pI0 uoduosag Yed SHIBWaY AN “ON 18pI0 ued SYIRWAY JUBLUAINSEIN “ON J8PI0 uonduIseq ueg
NiQ/Bunysauweg Bunssowgy SN-fRseg Bunuydiazeg 13 Nig/Sunpawag Bunssaway IN-ji8)sag nal § Nig/Bunoweg Bunssawqy IN-Ieiseg Bunuydiazeg iy
000¥ S} 98/90 qe -_uun.—o-_um 000 S} . 3/904e




ab 06/86 /88 ts 4000 scheppach

Ersetzt durch 7975 0000 URS

mmh G—
N S—|
S

ab 05/88

ts 4000




ab 06/86 ts 4000 scheppach
06/86 ab 05/88
Teil Bezeichnung Bestell-Nr. Abmessung Bemerkung/DIN § Teil Bezeichnung Besteli-Nr. Abmessung Bemerkung/DiN
Part Description Order No. Measurement Remarks Part Description Order No. Measurement Remarks
Piece Description No. d’article | Mesures Remarques Pigce Description No. d'article | Mesures Remargues
Pezzo Denominazione No. di Comm. | Misurazione Osservazioni | Pezzo Denominazione No. di Comm. | Misurazione Osservazioni
Onderdeel | Aanduiding Bestel-Nr. Afmeting Opmerking Onderdeel] Aanduiding Bestel-Nr. Afmeting Opmerking
Tepdylo | Ovapaoia Apidpdg avialh. | Métpa Napampnoe | Tepdxio | Ovapacia Api8u6e avtalk. | Mérpa Mapamprioeg
Pieza Designacion No. de ref. Dimensiones Nota Pieza Designacion No. de ref. Dimensiones Nota
Peca Designacdo Neo. de articulo | Dimensbes Observagdo | Peca Designagéio No. de articulo | Dimensdes Observagdo
Del Beteckning Best.-No. Matning Anmdrkning | Del Beteckning Best.-No. Mitning Anmirkning
Osa Nimi Tilaus-No. Mitta Huomautus Osa Nimi Tilaus-No. Mitta Huomautus
Del Beskrivelse Bestillingsnr. | Starrelse Henvisning Del Beskrivelse Bestillingsnr. | Storrelse Henvisning
Del Betegnelse Bestill nr. Storrekse Bemarkninger | Del Betegnelse Bestill nr. Storrekse Bemarkninger
1 |Anschlagschiene | | 5400 7001 4 |Scheibe 02144004 |6 1440
2 | Zwischenblech 54007016 5 | Hiigelmutter 05006303 |M6
3 |Fachrundschraube | | 0206 0320 |M6x50 603 6 | Fiihrungsrohr 5410 7500
4 |Scheibe 02144004 |6 1440 mit Skala
5  |Fligelmutter 05006303 M6 7 | Flihrungsrohr 54107123
6 | Handgriff kurz 05101100 {M6/@40 8 | Trdger - schwenkbar | 54107103
7 | Sechskantschraube | | 02060103 |M6x 16 601 9 | Tragerplatte 54107104
8 |Scheibe 02734904 [A64 7349 10 | Zylinderschraube 0209 1246 {M8x 16 912
9 | Anschlagrohr 5400 7200 11 Fécherscheibe 02679809 |84 6798
10 | Kunststoffgleiter 0502 0101 |35/35/2 12 | Skalenband 54107105 0-51 cm
11 |Verstelleinrichtung | 5400 7300 13| Blindniet 05002108 {3x8
kpl. S 14 |Trager - starr 54107119
12 |Versteligehduse § 5400 7303 15 Gewindeplatte 54107120
13 |Verstellager :‘3:’ 54007304 16 | Fiihrungsschlit. kpl. | 5410 7200
14 | Gewindestift E 01055305 [M4x6 553 17 | Fihrungsschiitien 5410 7206
15 | Steliring é 01070508 [@8/16x8 705 17.1 | Feineinsteliung 54107800
16 | Druckscheibe & 54007317 18 | Anschlagrohr 5410 7207
17 |Handgriff 6100 5623 19 | Gleiter 54107208
18 | Scheibe 02012506 |[A84 125 20 | Senkschraube 02798223 |B4.2x13 7982
19 |Zeiger 54007318 21 Zwischenbuchse 5410 7209
20 Zylinderschraube 02008472 {M4x5 84 22 Zwischenplatte 54107210
21 |Blechschraube 02798131 |M48x95 7981 23 | Gewindebolzen 5410 7211
22 |Scheibe 02734903 |53 7349 24 | Zylinderschraube 02091241 M6x40 912
23 |Verstellspindel kpl. 5400 7400 25 |Lupe 54107212
24 1Klemmeinrichtung 5400 7600 26 | Zylinderschraube 0200 8507 |M4x6 85
kpl. 27 |Exzenterhebellang | 54107213
25 | Klemmigiste 5400 7700 28 | Exzenterhebel kurz 54107214
26 | Klemmfinger L | 54007800 29 | Spannhilse 01734643 |12x16 7346
30 | Tellerfeder 01209301 [20x10,2x0,5 2093
31 | Exzenterfeder 54107215
32 |Zylinderschraube 02008509 |M4x10 85
33 | Spannhiilse 01734636 |10x45 7346
34 Fihrungsholzen 54107216
35 | Spindetbuchse 5410 7217
36 | Spannhiise 01734306 {3x16 7343
37 | Kunststoffgleiter 0502 0351 |60x 30
38 | Verstellspindel kpl. 54107300
39 | Zylinderschraube 02091247 |M8x20 912
40 | Skalenband 54107121 0-20inch
1 Anschlagschiene 5410 7001 800 mm 41 Markierungsstopfen | 5410 7222
2 | Zwischenblech 5400 7016 42 Halteklammer 5300 7003
3 | Fachrundschraube 02060325 |M6x75 603 43 Linsenblechschraube | 02798131 }4.8x95 7981

21



scheppach

ts 4000

ab 06/86

"ab 04/88

B

22







